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Pääkirjoitus
            
Hyvää wappua, Werba!              

Aurinko on jälleen päässyt yllättä‐
mään meidät nöyrät Suomessa asu‐
vat maahiset. Lumet sulavat ja tal‐
ven jäädyttämä ruoho tulee esille. 
Illat ja aamut ovat valoisia jo, ja ora‐
vat juoksentelevat ympäri pihoja. 
Vaikka pakkasta onkin vielä (vaih‐
televasti mutta reilusti), voi tehdä 
sen hurjan ja maata järisyttävän pää‐
töksen, että on kevät. Ja kevään 
myötä saapuu jälleen kerran jokaisen 
opiskelijan lempivuodenaika: Wappu.

Verballa on paljon tapahtumia ja 
tilaisuuksia luvassa, niin vanhoja 
suosikkiperinteitä kuin uusia kokei‐
luja. Wappu ei toki rajoitu vain mei‐
dän rakkaan ainejärjestömme suun‐
nitelmiin, vaan myös poikkitieteel‐
lisiä juttuja on luvassa! Pysy siis kuu‐
lolla, ja pidä korvat, silmät, nenät, 
suut ja sormet valppaina, sillä il‐
moittautumisiin ja lippukauppoihin 
kannattaa olla varautunut ja valmiina.

Muistetaan toki myös oma 
jaksaminen ja mukavuus, ja miksei 
kaverinkin. Juodaan vettä ja käy‐
tetään käsidesiä edelleenkin, teh‐
dään niitä kurssien lopputöitä tasa‐
painoisesti bilettämisen ohella, 
nukutaan hyvin ja käytetään kort‐
sua. Alkoholin nauttiminen ei ole mi‐

kään pakollisuus wappua juhliessa, 
ja onneksi niin kaupoista kuin 
baareistakin saa monipuolisesti eri‐
laisia holittomia vaihtoehtoja. Aina 
myös se muumilimsa voi toimia 
seurajuomana, onhan se sivistynyt 
klassikko.

Joten, näin Reeman puolesta toi‐
votamme juuri sinulle hauskaa ja 
turvallista wappua! Toivottavasti 
tämä rakkaudella ja pershiellä työs‐
tetty Wappu‐Reema tuo sinulle 
inspiraatiota ja innostusta lukuvuo‐
den lopettajaisiin.              

Wabu ei lopu. Rakkaudella ja keväi‐
sellä intohimolla                    
REEMA‐TIIMI: Liina, Pauli ja Vilma     
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Puheenjohtajan tervehdys
Tänään kävellessäni kohti yliopistoa 
aurinko häikäisi niin, että ilmassa 
pystyi huomaamaan kevään merk‐
kejä. Toisin sanoen pakkastuulta ja 
lumisokeutta. No ei! Kevätauringon
lämmittäessä ja päivien pidentyessä 
kehossaan voi tuntea tietynlaisen 
pirteyden ja energiavarauksen. Nii‐
den kanssa onkin hyvä suunnata 
kohti opiskelijoiden vuoden koho‐
kohtaa ja karnevaalien esi‐isää: 
WAPPUA!

Vuoden 2023 wappua on suunni‐
teltu kovaan tahtiin ja hallituksen ta‐
voitteena onkin ollut kehittää jokai‐
selle verbalaiselle jotakin. Verban 
wappuun sisältyy niin uutta kuin 
vanhaa, eikä wapun menokalenteri 
todellakaan ammota tyhjänä seinäl‐
lä! Myös perinteinen wappupassi on 
käytössä tänäkin vuonna. Käymällä 
neljässä Verban wapputapahtumassa 
voit ansaita itsellesi Verban Wappu 
2023 –haalarimerkin. Toisin sanoen a 
win‐win situation: saat juhlistaa wap‐
pua haluamissasi Verban tapahtumis‐
sa ja saat siitä uniikin haalarimerkin!

Itsehän en ole päässyt kokemaan sitä 
ihka oikeaa wappua. Vaikka viime 
vuonna wappu päästiinkin järjestä‐
mään pitkän tauon jälkeen, veivät 
omat auskuilut kaiken ajan ja jaksa‐
misen menoihin lähtemiseltä. Olen 
kuullut useat legendaariset wappu‐
tarinat niin sitsien villiydestä kuin 
ashematunnelin örinöiden äänivallin 
räjäyttäneestä menosta. Siksi tänä 

vuonna odotukseni ovatkin korkeat! 
Ja mikä parasta, Verba päätti hankkia 
puheenjohtajalle oman haalareista 
kynityn takkinsa, joten minulla on 
wappuvaatetuskin täydessä valmiu‐
dessa. Oli muuten työn ja tuskan ta‐
kana muovata ja leikata PJ‐takista 
juuri oikeanlainen, jotta myös tulevai‐
suuden puheenjohtajat voivat sitä 
käyttää. Kiitos Jessi, kun autoit <3  
<3               
Muistakaa kuitenkin wapun alla, että 
bilettämisen ja wapusta nauttimisen 
ei tarvitse olla alkoholin huuruista! 
On täysin hyväksyttävää ja suosi‐
teltavaa, että nesteytyksestä pitää 
huolta wappuna myös hookaksoolla 
(eli siis vesi). Pitäkää huoli itsestänne 
ja muistakaa pitää hauskaa sekä 
nauttia! Wapputerkuin            
ARSI PAANANEN,                  
Puheenjohtaja
Verba ry
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Reseptinurkka
ChatGPT‐kakku

Reeman toimitus ei keksinyt reseptinurkkaan mitään itse, mutta onneksi 
tekoäly kykeni auttamaan! Toimitus nimittäin generoi kakkureseptin 
ChatGPT‐tekoälyllä ‐ sillä leipominenhan on vain matematiikkaa, ja

siinähän tekoälyn pitäisi olla älykkäimmillään. Leipomisprosessi sen sijaan 
jäi tekoälyn sijasta ihmisälyn ja ‐käsien vastuulle, mutta kakku valmistui 
kuin valmistuikin lopulta. Leipojaa hiukan hirvitti kananmunien viskomi‐
nen suoraan taikinaan muna‐sokerivaahdon teon sijasta, sekä kiehuvan 
veden kaataminen taikinaan, jossa on raakoja kananmunia, mutta loppu‐

tulos oli kuitenkin maukas ja miellyttävä ‐ yllättävää!

  Seuraava ohje on täysin ChatGPT:n generoima (toimitus lyhensi ohjetta):  
  2 dl vehnäjauhoja
  2 dl sokeria
  ¾ dl kaakaojauhetta
  2 tl leivinjauhetta
  1 tl suolaa
  2 munaa
  1 dl maitoa
  ½ dl kasviöljyä
  2 tl vaniljasokeria
  1 dl kiehuvaa vettä

Lämmitä uuni 175 asteeseen ja voitele pyöreä kakkuvuoka.
Sekoita vehnäjauhot, sokeri, kaakaojauhe, leivinjauhe ja suola kulhossa.
Lisää munat, maito, kasviöljy ja vaniljasokeri seokseen ja sekoita kunnes 

taikina on tasainen. Kaada kiehuvaa vettä taikinaan ja sekoita hyvin.
Kaada taikina voideltuun kakkuvuokaan ja paista uunissa noin 30‐35 

minuuttia, tai kunnes kakku on kypsä. Tarkista kakun kypsyys 
hammastikulla ‐ jos tikkuun ei jää taikinaa kiinni, kakku on kypsä.*

*OpenAI omistaa ChatGPT:llä tuotetut tekstit käyttöehtosopimuksen
mukaisesti. Yrittäköötkin estää reseptin julkaisemisen Reemassa.



  MAINOS
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Wapun menokalenteri
Wappu on se aika, kun joka opiskelijalle löytyy bileitä ja tapahtumia joka 
lähtöön ‐ ainakin muutaman sivun verran. Ja kuinka ollakaan, kaikki löy‐
tyy Reemasta! Alla olevasta kalenterista löydät kätevästi kaikki Verban 
tapahtumat wapun ajalta, ja seuraavalla aukeamalla on tarkempaa tietoa 
kaikista tapahtumista, joten voit nyt kääntää sivua...              
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13.4. Mönttipiknik & Humanistit ekana!
Wappu laitetaan käyntiin piknikillä Limingantullissa. Piknikillä nautittava  
kuuluisa Mönjä on Verban virallinen tapa päästä eroon fuksiudesta, joten 

erityisesti viime syksynä aloittaneita toivotaan joukoin paikalle. Samana il‐
tana on Teekkaritalolla yhteishumanistiset pirskeet, joilla wappu polkais‐
taan käyntiin ihanassa humppalaisseurassa. Älä siis missaa wapun alkua!

21.4. Wappusauna
Verba, Blanko, Histoni ja Motiva saunovat yhdessä Teekkaritalolla

perjantaina 21.4. Jos siis kaipaat veljesjärjestöjesi seuraa, tule mukaan ja 
ota matkaan myös oma pullosi ja pyyhkeesi!

18.4. Humppapallogrilli & Wappu‐prom
Saitko juhlimisesta tarpeeksi edeltävänä iltana?

Kaipaatko helpotusta oloosi ja kenties jotain rasvaista syömistä?
Saavu siis entisen humanistipuolen (nyk. OAMK) sisäpihaa

koristavalle pallolle, jossa Verba grillaa yhdessä.
Wappu‐prom on sen sijaan aivan uusi tapahtuma, joka kutsuu

Verban, Blankon, ESN:n, Mukavan, Spessun, OLOn ja OIOn
Aleksinkulmalle tanssimaan. Avecit ovat tervetulleita!

6.4. Wappuinfo
Etkö tiedä, millainen tapahtuma wappu on? Vai tutkailetko tarjontaa

ja mietit, mihin tapahtumiin osallistua juuri tänä wappuna?
Tule siinä tapauksessa Verban wappuinfoon Tellus Backstagelle klo 16,

niin kuulet kaiken tarpeellisen Verban wapusta.

Wapun tapahtumat kätevästi yhdellä aukeamalla

14.‐16.4. NMES
Wapun ensimmäisen viikonlopun ajaksi oululaisten seuraan liittyvät 

englannin opiskelijat kautta maan, kun National Meeting of 
English Students valloittaa Oulun Never stop the MadnEsS ‐teemallaan.

Mädnessiä siis luvassa!

19.4. Verbowling
Verbalaiset lähtevät yhdessä hohtokeilaamaan Alppila Bowlingiin
kello 16 alkaen. Huomioithan, että keilahalli on anniskelualuetta

ja tapahtuma on holiton ‐ tapahtuma ei siis ole OPM.
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25.4. Verban wappusitsit
Verban wappusitseille on tänä vuonna mahdollisuus itse kullakin kutsua 
oma avecinsa paikalle, joten pyydä kaverisi mukaan ja pompi sitsaamaan 

Verban kanssa Oulun Tetralle Mäkelininkadulla.

27.4. Wappusuunnistus & AAAAAK Ilonassa
Perinteinen wappusuunnistus, jossa fuksit pitävät rasteja

 ja vanhemmat opiskelijat suunnistavat, on luvassa tänäkin wappuna.
Kerää joukkue joko rastihenkilökunnaksi tai suunnistusjoukkueeksi

 ja pinkoile pitkin Linnanmaata! Jatkoja vietetään Ilonassa.

29.4. Verba eats / Verba äter / Verba isst
Moderni perinne Verba eats / äter / isst suuntautuu tänä wappuna

Ravintola Beijingiin. Tule mutustamaan itsesi täyteen
verbaisassa seurassa Oulun keskustassa!

30.4. Franzénin lakitus & Grilli‐ilta
Perinteinen patsaanlakitustapahtuma aivan keskustan kupeessa,

Franzénin puistossa kello 12. Samana iltana vietetään Verban grillailu‐, sauna‐ 
ja hengailuiltaa Yliopistokatu 40:n saunalla. Tarjolla kaikenlaista hyvää syötä‐

vää ja pelattavaa ‐ ota ihmeessä myös oma pihapelisi mukaan! (OPM x 2)

1.5. Wappupiknik Hupisaarilla
Laita päähäsi ylioppilaslakki, jos sellaisen omistat, ota mukaasi herkkuja

 ja tule nauttimaan wapunpäivästä Ainolan puistoon hyvien säiden ja herk‐
kujen muodossa. (Hyvä sää ei taattu, mutta hyvä seura on.)

Huomaa: Tapahtumien aikataulut tai sisällöt voivat muuttua Reemasta riip‐
pumattomista syistä. Ennen kuin soitat vihaisen puhelun Reemaan
jonkun tapahtuman siirryttyä, harkitse vielä ja seuraa sosiaalista mediaa, 
jossa yleensä tiedotetaan aikataulumuutoksista.          

24.4. Wappuolympialaiset
Wappuolympialaisissa kisataan yhdessä Tiiman, Atlaksen ja Syntaksiksen 

kanssa monien hauskojen lajien parissa. Mikäli siis kaipaat hieman 
haasteita ja liikuntaa vappuusi, kasaa joukkueesi ja ilmoittaudu mukaan!
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Reeman vinkit
pikapika‐kevätsiivoukseen

Onko kämppäsi paikat tunkkaiset ja talven riutamat? Tuntuuko ettei aika 
riitä opintojen ja mahdollisten töiden ohella kunnon kevätsiivoukseen? Ei 
hätää, Reema käy kanssasi läpi kevätsiivouksen tärkeimmät pointit!    

STEP 1: Pese vessanpönttö. 
Tursutapa vähän saippuaa / pesuai‐
netta / puhdistusainetta (mieluiten 
WC‐pöntölle tarkoitettua, mutta hei, 
posliinipytyt eivät ole kovin nirsoja) 
pytyn pohjalle, ota vessaharja 
käteen ja kiepauta harjaa niin kan‐
nen alta kuin viemäritunnelistakin. 
Saat hieman ranneliikuntaa ja ves‐
sassakin on kivempi käydä.       

STEP 2: Tuuleta tyynyt ja peitot. 
Kun talvella ollaan pimeät päivät ja 
yöt vietetty mukavasti vällyjen 
välissä, on kaikki hiet, kuolat ja ties 
mitkä muut eritteet kasaantuneet 
tyynyihimme ja peittoihimme, vaikka 
lakanat ovatkin (toivottavasti) siinä 
päällä. Parhaimmassa tapauksessa 
voisit pestä ne ihan pesukoneessa, 
mutta nyt kun on vielä pakkasta 

Erilaiset taulut, julisteet tai postikortit esimerkiksi nalleteipillä
tai sinitarralla kiinnitettyinä piristävät valkoisia seiniä.
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jonkin verran, voi ne sateettomalla 
säällä viedä pihalle tai parvekkeelle 
muutamaksi tunniksi tuulettumaan.  

STEP 3: Tyhjennä jääkaappi. Ihan 
turhaan siellä edelleen säilytät Pirjo‐
mummolta saatua lettupakettia vii‐
me syksyltä. Parasta ennen 
‐pakkaukset voi käydä varovasti läpi, 
jos niissä on jotain pelastettavaa (se
onkin opiskelijabudjetille ystävällisin 
vaihtoehto), mutta älä herran tähden 
hanki itsellesi ruokamyrkytystä.
Tyhjennä samalla pakastin niistä 
tuhansista parin vuoden takaisista 
liha‐, jugurtti‐ tai leipäpakkauksista,
joita olet sinne haalinut, mutissut 
että ”käytät joku päivä” ja sitten wol‐
tannut hesestä. Eivät ne pakas‐
tetutkaan herkut kestä maailman‐
loppuun asti.              

STEP 4: Järjestele eteinen. Kyllä sen 
huomaa, kun saapuu kotiin lumen, 
rännän ja loskan seasta. Saappaat
ovat miten sattuu, ja likainen lumi on 
liannut eteismaton. Plussapisteitä 
siitä, jos olet kengillä joutunut hyp‐
pimään ympäri asuntoa, kun avaimet 
ovatkin jääneet sinne toiseen lauk‐
kuun, joka on makkarissa mököttä‐
mässä. Pese matot mäntysuopa‐
vesisekoitteella (tai vie mattopesu‐
laan, jos olet porvari) ja vie ulos
kuivettumaan. Lakaise ja imuroi 
(myös! sen! kenkätelineen! takaa!). 
Paksut talvitakit voi harkinnan‐
varaisesti jo viedä häkkivarastoon.

STEP 5: Uudista makuutilasi. Kesää 
on hauskempi odotella, kun on 

jotain uutta ja erilaista ympärillä, ja
muutoksen huomaa niin säässä kuin 
omassa elämässä. Makuutila on 
tärkein paikka levollesi, joten 
mikseipä sitä tehtäisi hieman muka‐
vammaksi? Vaihda vaikka sängyn 
paikkaa toiselta puolelta ikkunan 
eteen, tai osta uusi juliste sille 
valkoiselle, tylsälle seinälle. Käy läpi 
vaatteitasi, ja vie ne joita et enää 
käytä hyväntekeväisyyteen, kierrä‐
tykseen, anna kaverille tai myy 
kirpparilla. Makuuhuonettasi uudis‐
taaksesi ei tarvitse lähteä kapita‐
listiselle ja luontoa tuhoavalle himo‐
ostoskierrokselle, mutta nyt jos 
koskaan on sopiva aika ostaa kirp‐
putorilta uusi suloinen maljakko ja 
valita siihen vaikka tulppaanikimppu 
kevään koristeeksi. <3              

Varsinkin eläintalouksissa viltit,
peitot, koristetyynyt sun muut

tekstiilit kannattaa säännöllisesti 
tuulettaa tai pestä.
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Kuuluuko ananas juomaan?

Mikä?

Last Pineapple

8,49 €
11,32 € / l

15 % alk‐vol.
75 cl:n muovipullo
120 g sokeria / l

"Viherkeltainen, samea, 

makea, ananaksinen"

‐ Alko

Reeman testiryhmä nieli ylpeytensä ja lähetti keskuudestaan muutaman 
Alkoon ostamaan yhtä Suomen suosituimmista jonnealkoholeista, ni‐
mittäin tuota ah‐niin‐raikasta Last Pineapplea, jolla moni lienee ensikän‐
ninsä vetänyt. Suunnitelma oli sama kuin vuosi sitten (ks. Gambinaa, 
Gambinaa kaikkialla, Reema 2/2022): kokeillaan mahdollisimman montaa 
tuttua drinkkiä pienellä twistillä. Raati pisteytti myös jokaisen juoman yh‐
destä viiteen ananakseen, jotta juuri sinä voit tietää, mikä juoma on kokei‐
lemisen arvoinen ja mikä ei. Arvostelun oheen on lisätty myös joka 
juoman resepti, jos haluat leikkiä hengelläsi makunystyröilläsi. Juttumme 
lopusta löydät vielä jokaisen juoman tarkan pisteytyksen taulukoineen.



13

REEMA 2/2023

Last & tonic

"Tulee vähän mieleen
voikukkien maiti."

Ananas‐ Red Bull

"Ei maistu erilaiselta kuin Vodka 
Red Bull, mutta ripuloisin 

enemmän tän jälkeen."

''Tuli eilisillan loppu mieleen 
(oksensin)."

Last Pineapplea
Red Bullia

Last Pineapplea
tonicvettä

"Vähän myrkyllistä,
mutta ei ees."
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Ananasmimosa

"Yllättävän hyvää."

"Ei kyllä maistu alkoholi."

Last Mule

"Ihan makoisaa, mutta miinusta 
alhaisista volteista."

Last Pineapplea
limettimehua
inkivääriolutta

"Vähän kiljumainen fiilis."

'Tämä voisi baarin 
opiskelijamenulta löytyä.''

Last Pineapplea
Kuohuvaa mielesi mukaan

appelsiinimehua
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"Pelkkä haju epäilyttää."

"Ei järkyttävää paskaa, 
mutta paskaa."

Keltainen kala

Last Pineapplea
salmaria

energiajuomaa

Ananas‐cran

"Sellainen hirveä craft beer ‐viba."

"Tää vois olla hyvää, jos ei ois 
niin paljon ananasta."

"En pidä."

Last Pineapplea
karpalomehua
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Bloody Pineapple

"Vähän yllättäen toffeinen 
maku."

"Oisin vessassa ennen toista 
hörppyä."

Keltavenäläinen

"Jos biojätteestä tehtäisiin mehua, 
se maistuisi tältä."

Last Pineapplea
kahvilikööriä
kauramaitoa

"Tämä on se syy, miksi ananas ei 
kuulu pitsaan."

"Tää on se neste, mitä 
ravistamattomasta 

ketsuppipullosta tulee."

Last Pineapplea
tomaattimehua

mausteita
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"Hyvää. Ihan kuin oikeaa
 jugurttia."

Ananasjugurttidrinkki

Last Pineapplea
jugurttia (Reema käytti 

mansikkanmakuista)

Megamix‐juoma

"Maistuu sulatetulta mehujäältä."

"Korkeamman arvosanan sais, 
jos ei näyttäisi oksennukselta."

Last Pineapplea
kaikki edellä mainitut drinkit sekoitettuna
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Last Mule 4,67

Ananas‐ Red Bull 3,83

Ananasmimosa 3,42

Ananas‐cran 2,92

Ananasjugurtti 2,75

Keltainen kala
Keltavenäläinen

Last & tonic 2,25

Megamix 2,00

Bloody Pineapple 0,67

2,67

Suurinta hajontaa tuomariston kes‐
kuudessa aiheuttivat Ananas‐cran 
sekä jugurttijuoma, kun taas Last 
Mulen tai ananas‐ Red Bullin pistey‐
tyksestä tuomaristo oli lähes yhtä 
mieltä. Yksikään juomista ei vai‐
kuttanut yhtä haitalliselta terveydel‐

le  kuin viime vuoden Gambina‐tes‐
tissä, jossa tonicvettä sisältävä se‐
koitus asetti tuomariston mahdolli‐
seen hengenvaaraan. Alla on 
tuomariston antamien pisteiden kes‐
kiarvot jokaiselle juomalle.           

Lopputulokset
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Mahdollisista vaihtoehdoista mones‐
ti puhutaan, että maailma on sinun 
äyriäisesi – The world is your oyster 
– ja näin se on ollut ainakin omalta 
osaltani Ouluun muuttaessani fuksi‐
vuoden tiimoilla. Viimeistään nyt 
maisterivaiheessa on tullut havaittua 
se, mitä kaikkea uutta voi kokea 
yliopiston opiskelijakulttuurin kautta. 
Ero on etenkin iso verrattuna parin 
tuhannen asukkaan asuttaman son‐
kajärveläisen perspektiivistä, jonka 
pienuuden takia tekemistä piti usein 
lähteä hakemaan kauempaa.          

Yliopistotoiminnan kautta olen mo‐
nesti pohtinut, miten paljon olen 
omalla panoksellani ollut mukana 
opiskelijakulttuurissa. Voisin yleistää 
olleeni paljon: sitsikappaleet, bile‐
musiikki, ajoittaiset excursiot ja aine‐
järjestötoiminta ovat juurtuneet 
takaraivoon vahvasti niin, että Amor 
Infinitus ja monet sitsilaulut tulevat 
kevyesti ulkoa pyynnöstä. Osalle 
tämä voi olla hyvin pieni rima ylittää, 
mutta sellainen rima kuitenkin, joka 
pitää ylittää itse kokemalla.          

Toisaalta halukkuuteni olla monessa 
toiminnassa mukana on myös 
eräänlainen reaktio aiempiin koke‐
muksiini. Onko osallisuuteni opiske‐
lijakulttuuriin ollut puoliksi reaktio 
siihen, kun omalla paikkakunnalla ei 
ole ollut aiemmin vastaavanlaisia ta‐
pahtumia samalla skaalalla? Usein 
piti tehdä pitkiä matkoja toisille 

paikkakunnille, koska lähempänä ei 
ollut sopivia tiloja harrastuksille, 
ellei esimerkiksi ulkojäät jääkiekon 
parissa 30 asteen pakkasessa läm‐
mittänyt mieltä. Helpompaa olikin 
käydä suuremman yleisön käyttä‐
missä tiloissa toisaalla kuin ra‐
kennuttaa omat tilat lähemmäksi 
pienemmän yleisön käyttöön.          

Tähän näkymään verrattuna Oulun 
tapaisessa kaupungissa moni toimin‐
ta tuntuu huomattavasti läheisem‐
mältä. Miksi en siis hyödyntäisi ja 
kokisi kaikkea tätä uutta, mikä
tuntui aiemmin päiviäkin suunnitel‐
luilta hankkeilta? Kaiken lisäksi opis‐
kelijatoiminnassa on mukana paljon 
samanhenkisiä ja samoin ajattelevia 
opiskelijoita, joista usein voi tulla 
elinikäisiä ystäviä. Sitä suuremmalta 
syyllä osallistumaan, kokemaan ja 
kehittämään itseään näiden koke‐
musten kautta!           

Tällä asenteella olikin hyvin helppo 
motivoitua ja lähteä kokemaan 
kaikkea uutta. Mutta milloin voi 
sanoa, että on ehkä otettu liikaa 
makeaa mahan täydeltä Fuksivuo‐
desta lähtien alkanut ainejärjestö‐
kokemus etenkin rohkaisi lähem‐
mäksi tapahtumia ja järjestämään 
hyvinkin vastuuntuntoista toimintaa, 
kuten opiskelijoiden palautteiden
esittelyä oman alan henkilökunnalle 
omin voimin, organisoimaan aine‐
järjestön rahaliikennettä ja haalari‐  

Suorittamisen halukkuus
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merkkejä, ja toimimaan puheen‐
johtajana ryhmänjohtajatehtävissä.
Ainejärjestötoiminnan voin erityi‐
sesti sanoa olevan yksi kaikkein vah‐
vimmin näkyneitä tehtäviä opiskelun 
yhteydessä, ja josta olen oppinutkin 
paljon tärkeitä asioita myöhempiä
haasteita varten. Osaan näistä teh‐
tävistä tuli lähdettyä impulssinomai‐
sesti, joissa taustalla oli monesti 
tietynlainen suorittamisen intohimo 
ja oman, kehittävän vaikutuksen 
jättäminen: Nyt voin tehdä oman 
osuuteni opiskelijoiden hyväksi.     

Suorittaminen ja suoriutuminen on 
muutenkin elänyt paljon taustalla jo 
siitä lähtien kun otin yliopisto‐
paikan vastaan. Perheen kanssa 
puhe siitä, että menisin yliopistoon, 
tuntui niin isolta asialta siitä näkö‐
kulmasta, kun yliopistotausta ei ollut 
oletus vaan poikkeus. Vaikkei oma
tutkinto olekaan ihan korkeimmasta 
tai kunnianhimoisemmasta päästä 
lääkäreihin tai lakimiehiin verrattuna, 
on se korkeakoulua sekin.         

Tässä tilanteessa myös nousivat 
esiin paineet omalta osuudeltani 
opintojen suhteen, kun nyt kerran 
päästiin yliopistoon asti opiskele‐
maan. Tukea olen ainakin saanut 
reilusti opintojen yhteyteen mones‐
ta paikasta, mutta taustalla on ollut 
aina tietty tunne: pitää saada joku
ylpeäksi. Tässä mielessä tämä 
mystinen ’joku’ voi olla vaihteleva 
henkilö riippuen keneltä sitä kysyy, 
olipa se oma perhe, opiskelija‐
kollegat tai vaikka naapuri joillekin. 
Ensisijaisesti olen tavoitellut saada 
perheeni olemaan ylpeä omasta ete‐
nemisestäni yliopistoaikana ja sen 
jälkeen. Opiskeluillat voivat venyä 
pitkään yöhön, ja ainejärjestötoi‐
minnan organisointi voi viedä pitkäl‐
le omalle ajalle, mutta kunhan lop‐
putuloksesta tulee näytettävän ar‐
voinen ja vie minua aina eteenpäin.

Voisi toisinaan nähdä omaa ajattelu‐
maailmaani hyvin paineikkaana, kun 
tavoitteena  on  tiettyjen  ihmisten 
ennakko‐oletusten täyttäminen. Eh‐  

Reema ei ole pelkästään päätoimittajiensa tuotos, vaan se 
sisältää myös aimo kasan lukijoiden lähettämää materiaalia. 

Onko sinulla juttu, jonka haluaisit kertoa koko Verba‐kansalle 
tai ahdistus, josta tahdot avautua vihreälle väelle? Kirjoita 

rohkeasti Reemaan! Toimitus ottaa kirjoituksia vastaan 
sähköpostiosoitteessa reemankuumalinja@gmail.com.

Sinun juttusi Reemaan?
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kä se onkin. Usein olen itseni pahin 
kriitikko kaikessa tekemisessäni tai 
niihin lähtemistä ajatellessani. Omis‐
ta odotuksistaan täytyy kuitenkin 
oppia, että pitää oppia epäon‐
nistumaan. On ok, jos lukkiutuu ylei‐
sölle puhuessaan hetkeksi, sanoo 
jotakin omituista toiselle, tai antaa 
epätarkan ensivaikutelman itses‐
tään. Tärkeintä on se, miten näihin 
reagoi ja oppii näistä asioista 
jatkossa.             

Vaikka välillä olen kokenut mieles‐
säni ylitsepääsemättömiltä tuntuvia 
haasteita, niitä on myöhemmin ollut 
arvokasta reflektoida kehittävinä 
kokemuksina. Uudet tilanteet, niiden
saattaminen loppuun saakka ja 
niiden kautta kehittyminen ovat 

myös olleet asioita taustalla, joilla 
voin laajentaa omia näkemyksiäni 
edelleen. Mitäpä tällainen maalainen 
tietääkään, jos ei itse ole kokemassa 
kaikkea uutta ja pysymässä nyky‐
hetkessä mukana? Uudet ja mielen‐
kiintoiset asiat ovat muodostuneet 
melkeinpä eräänlaiseksi asiaksi, jois‐
ta etsin itselleni kaikkein houkut‐
televimpia. Ehkä kaikkein suurin 
motivoija on se, että ajattelen, minkä 
ja kenen vuoksi teen kaikkea tätä.

Olenko siis ollut liian paljon 
menossa mukana enkä tarpeeksi 
antanut itselleni aikaa? En. Olisi 
osuvampaa sanoa, mihin mennä 
tästä pisteestä eteenpäin.

‐ JERE LAITINEN               

SPONSORI
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Humanistin hökäleet ja
suuri muusikriisi

Kaikki alkoi yksittäistapauksesta. 
Kelataanpa ajassa taaksepäin.
*kelaamisen ääntä*          

Eräänä tammikuisena aamupäivänä 
kanssahumanistimme, toveri Pitkä‐
ranta (nimi muutettu) silmäilee 
Tuudo‐applikaatiosta päivän ruoka‐
listaa. Suureksi ilokseen hän havait‐
see lounaslistalla uunimakkaraa pe‐
runamuusin kera ja toteaa sen ole‐
van kelpo vaihtoehto. Hän saapuu 
kevyin askelin nimeltä mainitse‐
mattomaan kampusravintolaan mie‐
lessään herkullinen ja ravitseva 
lounas, mutta huomaa muusin 
olevan loppu. Toveri Pitkäranta 
toteaa mielessään, että kyseessä on
todennäköisemmin yksittäistapaus, 
eikä anna tapahtuneen latistaa 
mieltään. Sotilaallisesti kokenut 
sankarimme päätyy nopeaan ratkai‐
suun: Uunimakkaraa riisillä. Taistelija 
onnistuu säilyttämään stoalaisen 
mielenlaatunsa ja jatkaa päiväänsä 
suunnitellusti sen kummemmin asiaa 
enää miettimättä.            

Tapauksen jälkeen perunamuusin 
puutteesta muodostuu toistuva tee‐
ma humanistitovereidemme keskus‐
telunaiheissa. Käy ilmi, että useampi 
ryhmän jäsenistä on läpikäynyt 
saman koettelemuksen, vieläpä eril‐
lisinä päivinä. Pataljoonan keskuu‐
dessa alkaa levitä epäilys siitä, onko 
muusin loppuminen sittenkään 
sattumaa.

Päivä pitenee. Ännännen vuoden 
teekkarin silmiin syttyy simanhoh‐
toinen kiilto, ja pikkufuksien kas‐
voilla näkyy pelon ja innostuksen 
sekaisia ilmeitä — varmoja Wapun 
lähestymisen merkkejä.           

Urhean humanistijoukkiomme tai‐
vasta kuitenkin varjostaa synkeiden 
pilvien armeija. Muusin loppuminen 
lounaslinjastolta ei ole enää satun‐
naista epäonnea, vaan sankarei‐
tamme alati piinaavaa arkipäivän 
inhorealismia. Ilmiö on saanut lähes 
epideemisiä piirteitä. Joukkueemme 
kokee olevansa kuin nurkkaan ajettu 

Kevään raikkaan ouluiset tuulet lupailevat jo Wapun tuoksua nostattaen 
opiskelijakansan mielialaa. Nuo leppoisat tuulet ovat harmillisesti tuoneet 

myös mukanaan suuria, hikisiä vastoinkäymisiä joukolle anonyyminä 
pysytteleviä humanisteja. Jotkut tahot ovat sitä mieltä, että teidän ei 

kuuluisi tietää, teidän ei soisi kuulla tarinaamme. Mutta me olemme eri 
mieltä — teillä on oikeus tietää mitä yliopistossanne tapahtuu.

Seuraavaksi kerromme multimediamuotoisen, kompaktin kattauksen 
Oulun yliopistoa koetelleesta Suuresta Muusikriisistä.         
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porotokka, jonka sydänalaa puristaa 
jatkuva huoli muusin loppumisesta.
Laittamalla kaiken akateemisen ym‐
märryksensä peliin pataljoonamme 
onnistuu FBI:n metodeja hyödyn‐
täen profiloimaan vihollisen.          

Muusiahmatit.

Sankarimme ymmärtävät, että 
heidän on aika tehdä siirtonsa, tai 
muuten alkavat kylkiluut kolise‐
maan. He pohtivat. He ideoivat. He 
suorittavat tieteellisiä kokeita 
laboratoriossa (Club Labra, Sammon‐
katu 8). Vapahtaja on syntynyt. 
Luvattu messias on saapunut toimit‐
tamaan muusirohmut ikuiseen kado‐
tukseen. Hänet on tuotettu äärim‐
mäisen kuormittavissa olosuhteissa
geenimanipuloimalla muusiahmatti‐
en jäteastiaan heittämää hävikki‐
muusia. Humanistikollektiivimme 
Magnum Opus, Muusi‐Chad on syn‐
tynyt maailmaan ja janoaa kostoa. 

Hänet on koulutettu rankaisemaan 
heitä, jotka lounaslinjastolla itsek‐
käällä ja ahneella toiminnallaan
eväävät muilta heidän jokapäiväisen 
muusinsa. Hän ei anna anteeksi, hän 
ei unohda. Seurakunta vapauttaa 
Muussimessiaan ja piiloutuu odot‐
tamaan uuden maailman syntyä, 
jossa muusia riittää kaikille.       

***

Kovat ajat synnyttävät syvää ja 
kaunista taidetta. Olemme liittäneet 
proosamme oheen kuratoidun vali‐
koiman kriisiaikana syntyneistä arte‐
saaniteoksista.

Teksti: Merri & Pippin
Kuvitus: humanistim_hokaleet
Kiitokset: van_helsink, Humuksen 
tummapaahto
Huutikset: väärä profeetta
Karjikset: Juvenes Oy.  

 *O Fortuna aus Carmina Burana soi      

Youtubesta*
Kuvan ravintola ei laillista syistä liity 
tapaukseen. (Unless…?)
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Wapun seikkailuristikko
Tämän ristikon tekeminen voi aiheuttaa vakavan wapputapahtumakuumeen.

Vastaukset sivulla 27.
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Lukijoiden kynästä
Reema julkaisee myös lukijoidensa tekstejä. Kirjoita sinäkin meille!

Mikä yhdistää sukupuolirooleja, illal‐
lisjuhlan käyttäytymisetikettiä, ho‐
mofobiaa ja sähköpostin kirjoit‐
tamista omaopettajalle? Kaikki nämä 
tilanteet sisältävät normeja. Normit 
ovat käyttäytymismalleja, jotka oh‐
jaavat toimintaamme erilaisissa 
tilanteissa. Joskus joistakin normeis‐
ta olisi ehkä kuitenkin ihan hyvä 
päästää irti.            

Esimerkiksi ihmisten syrjintä perus‐
tuu monella tapaa siihen, ettei 
normeja noudateta. Jos ihminen on 
rasistinen tai homofobinen, kertoo 
se loppujen lopuksi siitä, ettei toinen 
ihminen vastaa niitä kaavoja ja 
normeja, joita tämä on omassa 
päässään luonut. Usein nämä normit 
ovat yhteiskunnan tuottamia. Ne 
ovat myös varsin tilannesidonnaisia: 
eri kulttuureja, sukupuolia ja sek‐
suaalisuuksia koskevat erilaiset 
normit.

Usein normit estävät meitä hyvin 
usein myös vain olemasta omia 
itsejämme. Nolous on lopulta vain 
tunne, joka seuraa, kun rikomme itse 
sisäistämiämme normeja. Julkisella 
paikalla laulaminen tai yhden illan 
juttujen harrastaminen ei oikeasti 
vahingoita ketään, mutta niistä 

saattaa silti seurata nolouden 
tunnetta vain siksi, että ne eivät sovi 
yhteiskunnan asettamiin tiukkoihin 
normeihin. 

Nolouden tunteminen on täysin 
normaalia, sillä kukapa meistä ei olisi 
joskus tuntenut oloansa nolostu‐
neeksi? Voi kuitenkin olla ter‐
veellistä kysyä itseltään, tuottaako 
nolostelu mitään hyötyä. Kuka 
hyötyy siitä, että juuri sinä nolos‐
telet, kun vahingossa röyhtäiset 
bussissa energiajuomaa siemaistu‐
asi? Ehkäpä ne moraalinvartijamum‐
mot, joilla ei ole parempaakaan te‐
kemistä, kuin paheksua nuorison 
käytöstä. Kuka hyötyy siitä, että ih‐
minen nolostelee vaikkapa sitä, että 
viime bileissä tuli pussailtua sitä 
tuttua? Kenties ne, joiden elämän 
suurin sisältö on opiskelijatovereista 
juoruaminen pitkin yliopistoa.       

Tosiasiassa nolostelustasi ei siis hyö‐
dy kukaan, jolla olisi väliä. Käytös‐
tavoille on oma aikansa ja paikkansa, 
mutta meidän on aika lakata 
häpeämästä – ja häpäisemästä – 
asioita, jotka kuuluvat ihmiselämän 
normaaliin menoon.           

‐ MUOTITON

Vapaudu sinäkin arjen kahleista!
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Wappuruno

Voi kaunis vappu suloinen, vieno varpunen
Anna mun kaikki kestää ja eksät estää

Voimaa selvitä läpi valkenevat yöt
Ja kierojen kurssien loputtomat, ankarat lopputyöt
Oodin voin lausua jaloviinalle, tai absolut vodkalle

Uskoudun kevään jumalattarelle, ämmänväylän nymfille
Itken bussin nurkassa laskuhumalassa itsekseni rikkinäisille kynsille

Kannan kauppakassia lähimmästä lähikaupasta, kylläpä bisset painaa
Ja arkiostoksiin kuluu entistä enemmän kiristävää opintolainaa

Pitäisikö nauraa vai itkeä vai laulaa
Vai ottaa niskasta kiinni ja itsensä arkkuun naulaa?

Kyllä tämä tästä, ainakin on kaveri tai kaksi
Jonka kanssa ottaa viimeisen bussin lähdettyä taksi

Kuljettaa kautta Itä‐Tuiran ja Syynimaan
Kotiin yliopistoon, jonne jään kiltikselle makaamaan

Voi tämä hetki olla eloton, onneton, 
Voi minut niin valtaa tunne aikaansaamaton

Mutta urheitta sydämeen suomalaiseen!
Tai saksalaiseen, ruotsalaiseen

Jopa kieleen ranskan tai englannin
Vedän tähän jonkin hurmaavan sitaatin

Opiskelijoita kannustamaan, kyllä tämä tästä, lupaan ja vannon
Kautta alkon ja wesibussin, kiven ja kannon<3

Vastaukset edellisen aukeaman ristikkoon
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The adventures of
Noodle & Honey

Hello everyone and welcome back 
to your regularly scheduled Noodle 
and Honey content!          

So, what’s been happening lately? 
Well, Noodle is constantly horny and 
looking for attention, whereas 
Honey is constantly hungry and 
looking for attention. I think Honey 
knows to start meowing for food the 
second my alarm rings when I have 
the door closed for the night. He is
ravenous, which I’m pretty sure is a 
symptom of his IBD. I tried con‐
tacting the doctors but they just 
told me to get him a certain kind of 
tray to eat his food from. He de‐
vours his (and Noodle’s) food. It 
worries me.            

Noodle is horny. Constantly. At least 
every other week she is meowing 
and begging for pets – just looking 
for attention. I should get her 
snipped, but the idea of Noodle 
babies </3 I’ll probably have to get 
her snipped some time during the 
summer when I have the funds for it 
and let go of the dream of getting 
Noodle babies. It’s getting a bit 
annoying. I think Noodle has reali‐

zed that Honey is now ‘of age’, but 
Honey simply does not care. No 
thots, head empty.          

On another note, I’ve started buying 
cat food in bulk. This means I get 
large boxes. Cats love boxes. This 
means I cannot get rid of large 
boxes. So TLDR I have two large 
boxes taking up space in my living 
room. I think Noodle has marked 
one of the boxes, cause it’s a little 
stained and she loves sleeping in it. I 
also often wake up in the middle of 
the night to them scratching the
boxes. It’s so precious, I can’t throw 
them away at this point. I’ve had 
one of them for almost two months 
now. I think Noodle would be 
devastated. Honey probably woul‐
dn’t care.                

Last year I documented Noodle’s 
first encounter with serpentine, but 
I didn’t take the pictures in time for 
them to be included in Reema. This 
year, I will not disappoint, so here 
we have my babies playing with 
serpentine! Have a wonderful 
wappu everyone, stay safe! <3     
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As you can see, Honey did not care for the serpentine while Noodle went batshit crazy. 
Happy wappu!



REEMA 2/2023

30

Aries

Taurus

Gemini

Remember that those cute colourful 
sunglasses probably don’t actually help 
block out all those harmful UV rays. 
You’ll go blind soon…

Protect your peace of mind. 
Sacrificing a lamb is perfect for 

a spring evening.

Please, for the love of God, drink 
water in‐between drinking alcohol. 
Hold your tongue too,
while you’re at it.

Verbascopes
Please consider that these horoscopes are not to be taken seriously 

(unless you want to) and are simply a silly entertainment form. They are a 
product of astrological studies based off vibes, which is a pseudoscience 
(astrology that is, vibes are totally scientific), and not provable by modern 

day science (or medieval science either). No students, hobgoblins, 
sexually active people, cars in the middle of the road, cats, teeth, kids, 

lambs, or walls were harmed making this. Verba ry is not responsible for 
death or harms caused by the consequences or possible influence of 

these horoscopes. Please note that the page is not digestible, do not eat 
it. if you are reading this through a screen in e‐form, please do not lick the 

screen or electrocute yourself. Do not do dangerous things that may 
cause physical or mental problems (again, unless you want to, but we are 

not responsible). Traces of sarcasm may be found within the text. Just 
maybe. Altogether, beware.



31

REEMA 2/2023

Cancer

Leo

Virgo

Are you going through emotional 
turmoil right now? Perhaps 
reconsider your caffeine retake.

Stop punching the wall. Are your 
knuckles not bruised?

We get it, you have sex. Get chlamydia.

Libra

Scorpio

Sagittarius

Capricorn

Aquarius

Pisces

Stop biting your teeth down all 
the time. Your headache and jaw 

tension will thank you.

Please just get laid. 
Metaphorically, at least.

Walk on sidewalks. Not in front of 
cars in the middle of the road.

Get a cat. Oh you’re allergic. 
Too bad. Get one anyway.

Take some time to yourself, really 
evaluate your priorities in life and 

curse your ex.

Let your rage out. Pop the 
vappuballoons you find. 
Make a kid cry. Slay.




